

privát®



**SPÓROLJ
VELÜNK!**

Star Trio toalettpapír
24 tekercses, 3 rétegű,
100 lap/tekercs
(71 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

1699 Ft

**SPÓROLJ
VELÜNK!**

Magyar Trappista egész
(2299 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

230 Ft/10dkg



Öcsi Bacon 200g vf.
(3495 Ft/kg)



699 Ft

Mizo Kid Tejital UHT 315ml
Kakaó, Madártej, eper ízű
(1076 Ft/l)



339 Ft

**ÚJ
TERMÉK!**

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.05.17. - 05.28.

Nádudvari levesbetét 250g
Márgombóc, Húsgombóc
(2396 Ft/kg) *fagyaszott*



599 Ft

Delikát Étélizetítő 55g
Csirkés, 65g kevesebb só,
75g classic (3453-4709 Ft/l)



259 Ft

**Bounty Tejsokoládé 57g, Mars
szelet 51g, Snickers szelet 50g,
Snickers szelet 36,5 g Creamy,
Twix szelet 50g (4895-7644 Ft/kg)**



279 Ft

XIXO Ice Tea 1,5l többféle
(213 Ft/l)



319 Ft

Kőbányai sör 0,5l
dobozos (638 Ft/l)



319 Ft

Zádor füstölt csemege szalonna
(2199 Ft/kg) *Keresse a kiszolgálópultnál!*



220 Ft/10dkg

**Actimel, Actikids, Actimel C-vitamin,
Actimel Plus joghurt ital 4x100g**
többféle (1623 Ft/kg)



649 Ft

PRIVATELELMISZER.HU



599886969080

privát Leccsókolbász sertés
vf. (1399 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!



-22%

180 Ft/10dkg
1799 Ft/kg
HELYETT:

140 Ft/10dkg

Öcsi Extra füstölt-főtt császárszalona
na vf. (3799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



380 Ft/10dkg

Rama növényi alapú Vajalter-
natíva 250g (3196 Ft/kg)



799 Ft

Csirkezuza 500g
(1298 Ft/kg) fagyasztott A fotó
illusztráció!



649 Ft

privát 10mm hasáburgonya
1kg fagyasztott



-10%

1049 Ft
HELYETT:

939 Ft/kg

privát Turista vg. (3599 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



360 Ft/10dkg

privát szeletelt 55g vg.
többféle (5436 Ft/kg)



299 Ft

Rama növényi alapú Vajalter-
natíva 200g többféle (3995 Ft/kg)



799 Ft

Csirkemáj 500g
(1198 Ft/kg) fagyasztott A fotó
illusztráció!



599 Ft

Nyíregyházi Csokis
párna 1kg fagyasztott



1699 Ft/kg

Ripp-Ropp panírozott
dinók 2kg (1050 Ft/kg)
fagyasztott



2099 Ft/2kg

Nyíregyházi Tepertős
pogácsa 1kg fagyasztott



1499 Ft/kg

Kinga baromfi Szendvics szelet
2kg (2299 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!



230 Ft/10dkg

Magyar Tejföl 330g 20%
(1815 Ft/kg)



599 Ft

Belriso Tejberizs
200g többféle (1245 Ft/kg)



249 Ft

privát Csirke nuggets
720g (1873 Ft/kg) fagyasztott



-10%

1499 Ft
HELYETT:

1349 Ft

Fánk 56g Csokoládés,
Epres, Színes cukorkás
(2839 Ft/kg)



159 Ft

Szatmári Löncs sertés (2399 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



240 Ft/10dkg

Magyar Túró 250g
félzsíros (2596 Ft/kg)



649 Ft

Pöttyös Rudi 30g natúr,
tejbevonós, epres, unikornis
(7300 Ft/kg)



219 Ft

Agrosprint Mexikói
zöldségkeverék 1kg
fagyasztott



749 Ft/kg

Aranymező
Napraforgó
étolaj 1l



Mennyiségi
korlát
nélkül
vásárolható!

669 Ft/l

Maggi kockák 60g többféle (6650 Ft/kg)



399 Ft

Maggi Fortélyok 28-48g többféle (10396-17821 Ft/kg)



499 Ft

Maggi Finom Falatok tészta 130-156g többféle (4481-5377 Ft/kg)



699 Ft

privát 4 tojásos Csiga száraztészta 200g (1895 Ft/kg)



379 Ft

privát 4 tojásos száraztészta 250g többféle (1596 Ft/kg)



399 Ft

Szegedi családi sertés-májkrém, baromfimájás 190g (2100 Ft/kg)



399 Ft

privát Gomba szeletelt 314ml (170g), **konzerv** 400g (200g) (2645-3112 Ft/kg)



529 Ft

Tchibo Family őrlött kávé 250g többféle (3476 Ft/kg)



869 Ft

Tchibo Family őrlött kávé 1kg



3399 Ft/kg

Dr. Oetker Dzsemfix családi csomag 3x20-25g többféle, **XXL Dzsemfix** 60g (10387-12983 Ft/kg)



779 Ft

Sport szelet XL 42g ét (4738 Ft/kg)



199 Ft

Boci táblás csokoládé 90g többféle (4211 Ft/kg)



379 Ft

Roshen szelet 38-43g többféle (3698-4184 Ft/kg)



159 Ft

Milka Waffelini ostya 31g többféle (5452 Ft/kg)



169 Ft

Quickie mini croissant 65g kakaós, vaníliás (3523 Ft/kg)



229 Ft

Mogyi micro popcorn 100g többféle (2290 Ft/kg)



229 Ft

Mogyi micro popcorn 80g Sült bacon, Lágyan sajtos íz (3488 Ft/kg)



279 Ft

Lay's chips 60-70g többféle (5700-6650 Ft/kg)



399 Ft

Hey-Ho gyümölcsital 1l 20-25% többféle



549 Ft/l

Apenta Light, Optima üdítő, Vitamixx ásványvíz 1,5l többféle (199 Ft/l)



299 Ft

Viwa Vitaminvíz, Ice tea 0,6l többféle (498 Ft/l)



299 Ft

7-UP, Mirinda, Pepsi 1l PET többféle



299 Ft/l

Coca Cola, Sprite, Fanta 1,75l PET többféle, **Kinley** 1,5l PET többféle (308-359 Ft/l)



539 Ft

Monster energiaital 0,5l többféle (918 Ft/l)



459 Ft

Hubertus 0,5l többféle (6998 Ft/l)



3499 Ft

Borsodi Szitu,
AMIKOR EGY SZÜLINAPI
FÜLHÚZÁSSAL NYERHETSZ IS.

Vásárolj promóciós csomagolású Borsodi dobozos sört, töltsd fel a nyitófül kódját a weboldalra és nyerj minden nap az 50 éves Borsodival, vagy válassz partnereink kedvezményes vásárlásra jogosító kuponjai közül

Borsodi sör 0,5l dobozos (658 Ft/l)

329 Ft

Promóció időtartama: 2023. 05. 18. - 07. 06.

A promócióban csak 18 éves férfiek vehetnek részt. A tájékoztatás nem teljes körű, további részletek és játékszabályzat: ajatekhabosoldala.hu
A képek illusztrációk. A promóciós nyitófül érvényes 2023. augusztus 15-ig!

További információ: ajatekhabosoldala.hu

50 éve az élet habos oldalán

Tuborg Green sör 0,5l dobozos (658 Ft/l)



329 Ft

Gösser Premium sör 0,5l dobozos (698 Ft/l)



349 Ft

Color Time hajfesték többféle



549 Ft/db

Fürdőbomba 50g vegyes illatok (7380 Ft/kg)



369 Ft

Fürdőszó gyerekeknek 40g rágógumi, vattacukor illat (7475 Ft/kg)



299 Ft

privát Sofia papírtörő 2 tekercses, 2 rétegű, 50 lap/tekercs (180 Ft/tekercs, 3,6 Ft/lap)



359 Ft

Coccolino öblítő koncentrátum 925ml-1,05l többféle (951-1080 Ft/l)



999 Ft

Pur mosogatószer 750ml többféle (1399 Ft/l)



1049 Ft

Tomí 17-19mosás, gél 0,855l, por 1,02kg, kapszula 13db többféle (1987 Ft/l, 1666 Ft/kg, 131 Ft/db)



1699 Ft

Protect légy- és szúnyogirtó 400ml (2748 Ft/l)



1099 Ft

privát száraz macskaeledel 1kg baromfi, marha



599 Ft/kg



499 Ft

Pick Pickolino virsli 140g vf. többféle (3564 Ft/kg)

219 Ft

Topjoy gyümölcsital, gyümölcslé 20-100% 250ml, üdítőital 0,33l dobozos, többféle (664-876 Ft/l)



579 Ft

Piroska szörp 0,7l többféle (827 Ft/l) +betétj 130 Ft cukorral és édesítőszerrel

229 Ft

Queen szénsavas üdítő 1,5l Cola, Narancs, Lemon-Lime (153 Ft/l)

JELMAGYARÁZAT

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.